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Ympäristölupapäätös ampumaradan toimintaan, Karungin Erämiehet ry, Tornio 

Luvan saaja: Karungin Erämiehet ry 

Toiminta ja sen sijainti: toistaiseksi voimassa oleva ympäristölupa 

ampumaratatoiminnalle (kaksi luotiaserataa ja haulikkorata) kiinteistöllä 851-

431-11-85 Riistakolmio. 

Meri-Lapin ympäristölautakunta on kokouksessaan 18.2.2025 pykälässä 17 

myöntänyt Karungin Erämiehet ry:lle ympäristönsuojelulain (527/2014) 

mukaisen luvan ampumaratatoiminnalle kiinteistöllä 851-431-11-85 

Riistakolmio. Ampumaradan ympäristölupa on toistaiseksi voimassa oleva. 

Ampumaradalla on kaksi luotiaserataa (hirvi- ja luotiaserata), joilla harjoitetaan 

metsästys- ja urheiluammuntaa pienikaliiperisilla aseilla eli pistooleilla, 

pienoiskivääreillä ja kivääreillä pahvitauluihin. Ampumaradalla on lisäksi 

haulikkorata, jolla harjoitetaan skeet-ammuntaa, eli ammutaan lentäviä 

savikiekkoja haulikolla. Ampumaradan sallitut toiminta-ajat ovat päivittäin klo 10-

22 välisenä aikana. Lupapäätökseen sisältyy lupamääräyksiä mm. maaperän ja 

vesien suojelemiseksi sekä meluhaitan estämiseksi. 

Tämä kuulutus, ympäristölupapäätös liitteineen sekä päätöksen valitusosoitus 

ovat nähtävillä 25.2.-3.4.2025 Tornion kaupungin verkkosivuilla osoitteessa 

www.tornio.fi > kuulutukset sekä pyydettäessä Meri-Lapin ympäristöpalveluiden 

toimistossa (os. Suensaarenkatu 4, Tornio). 

Luvan hakijalla ja niillä, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea, 

kunnanhallituksella sekä viranomaisilla, joiden tehtävänä on valvoa asiassa 

yleistä etua, on mahdollisuus tehdä valitus asiasta päätöksen liitteenä olevan 

valitusosoituksen mukaisesti Vaasan hallinto-oikeuteen. Valituskirjelmä 

liitteineen on toimitettava 30 päivän kuluessa tiedoksisaantipäivästä eli 3.4.2025 

mennessä Vaasan hallinto-oikeudelle.  

Lisätietoa asiasta saa ympäristötarkastajalta puh. 040 770 3239 tai 

ymparistonsuojelu@tornio.fi. 

Meri-Lapin ympäristölautakunta 


